ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VÂN KHÁNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:100/TB-UBND

Vân Khánh, ngày 03 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2026 -2031 trên địa bàn xã Vân Khánh

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày  25

tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu  Quốc

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban  bầu

cử xã Vân Khánh về triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa  XVI và bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031  trên địa bàn xã Vân

Khánh;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2026 của Ủy

ban  nhân dân xã Vân Khánh về xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc

hội  khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên

địa bàn xã Vân Khánh.

Ủy ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia

bầu cử đại biểu Quốc hội khoà XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm  kỳ

2026 -2031 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết:

Khu vực bỏ

phiếu
Gồm Tổ, ấp Địa điểm bỏ phiếu

Khu vực bỏ

phiếu số 1

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,7,8

ấp Mương Đào A

Tại nhà Ông

Trần Văn Dũng,

ấp Mương Đào A

Khu vực bỏ

phiếu số 2

Tổ NDTQ số: 9,10,11,12,13,14,15,16

ấp Mương Đào A

Trụ sở ấp

Mương Đào A

Khu vực bỏ

phiếu số 3

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5

ấp Mương Đào B

Trụ sở ấp

Mương Đào B

Khu vực bỏ

phiếu số 4
Tổ NDTQ số: 6,7,8,9,10,11 Tại nhà Ông

ấp Mương Đào B Nguyễn Văn Vui,

ấp Mương Đào B

Khu vực bỏ

phiếu số 5

Tổ NDTQ số: 3,4,5,6,10

ấp Mương Đào C

Trụ sở ấp

Mương Đào C

Khu vực bỏ

phiếu số 6

Tổ NDTQ số: 1,2,7,8,9

ấp Mương Đào C

Tại nhà Ông

Trần Quốc Trị,

ấp Mương Đào C

Khu vực bỏ

phiếu số 7

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6, 7,8

ấp Kinh Năm

Trụ sở ấp

Kinh Năm

Khu vực bỏ

phiếu số 8

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,7,8

ấp Kim Qui A2

Trụ sở ấp

Kim Qui A2

Khu vực bỏ

phiếu số 9

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5

ấp Kinh Năm Đất Sét

Trụ sở ấp

Kinh Năm Đất Sét

Khu vực bỏ

phiếu số 10

Tổ NDTQ số:1,2,3,4,5,6,7,8,10

ấp Kim Qui B

Trụ sở ấp

Kim Qui B

Khu vực bỏ

phiếu số 11

Tổ NDTQ số: 9,11,12,13,14,15,16,17,18

ấp Kim Qui B

Tại nhà Bà

Lê Thị Hiệp

ấp Kim Qui B

Khu vực bỏ

phiếu số 12

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13

ấp Phát Đạt

Trụ sở

ấp Phát Đạt

Khu vực bỏ

phiếu số 13

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

ấp Cây Gõ

Trụ sở

ấp Cây Gõ

Khu vực bỏ

phiếu số 14

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,13

ấp Kim Qui A

Trụ sở

ấp Kim Qui A

Khu vực bỏ

phiếu số 15

Tổ NDTQ số: 7,8,9,10,11,12

ấp Kim Qui A

Tại nhà Ông

Phạm Thoáng Em

ấp Kim Qui A

Khu vực bỏ

phiếu số 16

Tổ NDTQ số: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

ấp Kim Qui A1

Trụ sở

ấp Kim Qui A1

1. Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 03/02/2026 đến hết ngày 14/3/2026.

2. Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi:

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Có 835 cử tri

+ Ông Lê Minh Đúng, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0836459653

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Có 804 cử tri

+ Ông Trần Văn Nhàn, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0859951693 .

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Có 735 cử tri

+ Ông Châu Văn Ven, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0827917977

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Có 605 cử tri

+ Ông Nguyễn Văn Tính, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0949977705

- Khu vực bỏ phiếu số 5: Có 837 cử tri

+ Ông Phạm Thành Út, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0857826014

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Có 604 cử tri

+ Ông Nguyễn Mạnh Tuấn, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0888345117

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Có 767 cử tri

+ Ông Lâm Hoàng Lấm, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0945181675

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Có 594 cử tri

+ Ông Danh Nguyễn Thắng, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0943532027

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Có 412 cử tri

+ Ông Nguyễn Hùng Anh, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0914931685

- Khu vực bỏ phiếu số 10: Có 1.314 cử tri

+ Ông Huỳnh Văn Út, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0825919851

- Khu vực bỏ phiếu số 11: Có 1.215 cử tri

+ Ông Phạm Hoàng Giang, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0859363646

- Khu vực bỏ phiếu số 12: Có 1.359 cử tri

+ Ông Thái Văn Hải, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0832304546

- Khu vực bỏ phiếu số 13: Có 1.342 cử tri

+ Ông Lưu Trường An, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0838944534

- Khu vực bỏ phiếu số 14: Có 653 cử tri

+ Ông Nguyễn Văn Lỉnh, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0917061048

- Khu vực bỏ phiếu số 15: Có 681 cử tri

+ Bà Trương Thị Mộng Như, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0835101020

- Khu vực bỏ phiếu số 16: Có 1.068 cử tri

+ Ông Trần Văn Hùng, Tổ trưởng

+ Điện thoại liên hệ 0917183352

(Có kèm theo danh sách cử tri từng khu vực bỏ phiếu)

Ủy ban nhân dân xã Vân Khánh thông báo để cử tri và nhân dân được biết,

đến  địa điểm niêm yết công khai đối chiếu, rà soát danh sách cử tri tham gia bầu

cử.  Mọi thông tin kịp thời phản ánh với Tổ trưởng Tổ bầu cử để điều chỉnh, bổ

sung  phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân  dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Ủy ban bầu cử tỉnh;
- Thường Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- BCĐ Bầu cử xã;

- Uỷ ban Bầu cử xã;

- MTTQ xã và các tổ chức thành viên;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, pvquynh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bằng

		2026-02-03T15:13:34+0700

		2026-02-03T15:15:21+0700